切らずに治すがん治療
わかりやすい最先端放射線治療のはなし

    陽子線医学利用研究センター
　〒305-8576  茨城県つくば市天久保 2-1-1
　電話：029-853-7100（平日 9時～ 17 時）

参加費
無料

    主催：　筑波大学附属病院
   後援：　筑西市

20202020年5月 1616日 土
14:0014:00▶15:3015:30（開場 13:30）（開場 13:30）

県西生涯学習センター県西生涯学習センター
多目的ホール多目的ホール
　（筑西市野殿 1371）（筑西市野殿 1371）

申込み締切
  2020 年 5月14日   2020 年 5月14日  木
　※200 名に到達次第、締切らせていただきます

申込み方法
 参加を希望される方のご住所・お名前・
 電話・FAX 番号を明記の上、FAX、メール
 または往復ハガキにてお申込みください
  FAX  ： ０２９－８５３－７１０３
      メール： adpr@pmrc.tsukuba.ac.jp
 　送付先： 〒305-8576
　　　　  つくば市天久保 2-1-1
　　　      筑波大学附属病院 陽子線センター

（筑波大学附属病院
　 陽子線治療センター部長）

プログラム

「がんの放射線治療と陽子線治療「がんの放射線治療と陽子線治療
　　   　　   ～人にやさしく、がんにきびしい～～人にやさしく、がんにきびしい～」
 櫻井　英幸 櫻井　英幸

※講演終了後、病気のことについて※講演終了後、病気のことについて

　ご相談・ご質問にお答えいたします。　ご相談・ご質問にお答えいたします。

お 名 前

郵便番号

ご 住 所

電話番号

ご同行者

ふ り が な

ふ り が な

参加証送付

FAX 番号

□希望する □希望しない

参加申し込み書 FAX 送信先：029-853-7103

narita
テキストボックス
　 開催中止のお知らせ５月１６日(土）に予定していました、こちらの公開セミナーは、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございません。何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。